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Szanowni państwo, . Wysyłam wiadomość do
prezydenta kraju, sejmu i senatu z propozycją o to by organy władz urzędników w miastach powyżej 100000 mieszkańców z
tytułem prezydent miasta zmieniono na burmistrz. W zagranicznych miastach powyżej 100 000 mieszkańców organy władz
urzędnicy posiadają tytuł burmistrz zamiast prezydent miasta, dla tego proponuję żeby w Polskich miastach tez tak było.

Niektóre zagraniczne miasta powyżej 100 000 mieszkańców organy władz urzędnicy posiadają tytuł zamiast burmistrz że niektóre
inne tytuły. W francuskim mieście Paryż organem władz urzędnicy posiadają tytuł mer zamiast burmistrz. W rosyjskim mieście
Moskwa organem władz urzędnicy posiadają tytuł mer zamiast burmistrz. W rumuńskim mieście Bukareszt organem władz
urzędnicy posiadają tytuł mer zamiast burmistrz. W japońskim mieście Tokio organem władz urzędnicy posiadają tytuł
gubernator zamiast burmistrz. W niektórych hiszpańskich miastach powyżej 100 000 mieszkańców organem władz urzędnicy
posiadają tytuł Alkad zamiast burmistrzW niektórych miastach żagranicznych mogą być inne tytuły organów władz urzędników w
miastach niż burmistrz.

Dużo moich znajomych popiera żeby organy władz urzędników w miastach powyżej 100 000 mieszkańców z tytułem prezydent
miasta zmieniono na burmistrz. gdyż takie określenie jest odpowiednie tak jak w zagranicznych miastach. Wysyłając tę
wiadomość było by dobrze żeby prezydent kraju wraz z sejmem i senatem zastanowili by się nad moją propozycją i podjęli decyzję
czy tak wprowadzić. Moi znajomi twierdzą że organy władz urzędników miast powyżej 100000 mieszkańców odpowiednim tytułem
był by burmistrz zamiast prezydent miasta i to było by odpowiednie określenie.

Organem sporządzającym plan miejscowy w Polsce jest odpowiednio:

wójt (wicewójt, zastępca wójta) - w gminach wiejskich;
burmistrz (wiceburmistrz, zastępca burmistrza) - w gminach miejskich lub miejsko-wiejskich, w miastach poniżej 100 000
mieszkańców;
prezydent mtasta (wiceprezydent miasta, zastępca prezydenta miasta) - w miastach liczących powyżej 100 000 mieszkańców
lub będących siedzibą województwa przed 1 stycznia 1999 roku, dla tego proponuję aby zmieniono tytuł na burmistrz
(wiceburmistrz, zastępca burmistrza)

Przykłady polskich miast powyżej 100 000 mieszkańców z przykładami organów władz urzędników

Białystok - prezydent miasta Białegostoku że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Białegostoku
Bydgoszcz - prezydent miasta Bydgoszczy że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Bydgoszczy
Chorzów - prezydent miasta Chorzowa że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Chorzowa
Częstochowa - prezydent miasta Częstochowy że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Częstochowy
Gdańsk - prezydent miasta Gdańska że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Gdańska
Gdynia - prezydent miasta Gdyni że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Gdyni
Katowice - prezydent miasta Katowic że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Katowic
Kielce - prezydent miasta Kielc że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Kielc
Koszalin - prezydent miasta Koszalina że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Koszalina
Kraków - prezydent miasta Krakowa że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Krakowa
Lublin - prezydent miasta Lublina że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Lublina
Łódź - prezydent miasta Łodzi że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Łodzi
Olsztyn - prezydent miasta Olsztyna że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Olsztyna
Szczecin - prezydent miasta Szczecina że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Szczecina
Toruń - prezydent miasta Torunia że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Torunia
Tychy - prezydent miasta Tychów że proponuję zmienić tytuł na burmistrz Tychów
Warszawa - prezydent miasta Warszawy lub prezydent miasta stołecznego Warszawy że proponuję zmienić tytuł na burmistrz
Warszawy lub burmistrz miasta stołecznego Warszawy

Wiele innych miast powyżej 100000 mieszkańców że pokazuje wykaz miast majacych tytul prezYdent miasta które proponuje
zmienić na burmistrz.


